- 1 -

教师发展中心文件

青师教发字〔2020〕5号

青海师范大学高校教师信息化教学能力提升专题

网络培训工作情况通报

各学院：

根据学校统一部署安排，教师发展中心协同教务处、工会等部门，参

加由国家教育行政学院举办的“高校教师信息化教学能力提升”专题网络

培训班。6 月 1 日培训班正式开班，计划至 9 月 1 日结束。现项目初期，

报名注册等工作正有序开展，截至 6 月 9 日，部分参训教师已完成注册，

开始学习。现将培训基本情况通报如下，希望各学院切实加强组织管理，

保证全体参训教师注册学习。

 - 2 -

1.总体情况

培训依托中国教育干部网络学院（以下简称“网院”）培训平台组织实

施，培训期间，学员在中国教育干部网络学院（www.enaea.edu.cn）官网或

下载“学习公社”手机 APP，输入手机号与密码即可进入班级开始学习。

本次培训根据青海师范大学的各二级学院划分班级，建有青海师范大

学音乐学院、青海师范大学新闻学院、青海师范大学物理学院、青海师范

大学文学院、青海师范大学外国语学院、青海师范大学体育学院、青海师

范大学数学学院、青海师范大学生命学院、青海师范大学民师院、青海师

范大学美术学院、青海师范大学马克思主义学院、青海师范大学历史学院、

青海师范大学经管学院、青海师范大学教育学院、青海师范大学计算机学

院、青海师范大学化工学院、青海师范大学法社学院、青海师范大学地理

学院 18 个班级，共 644 张学习卡。截至 6 月 9 日，已有 125 名参训教师进

班开始学习，具体学习情况见附件。

2.注册学习情况

 - 3 -

截至 6 月 9 日，已有 11 个学院的参训老师绑定使用学习卡，进班开始

学习，包括：外国语学院、体育学院、新闻学院、马克思主义学院、生命

学院、经管学院、计算机学院、物理学院、教育学院、美术学院、民师院。

各班级的注册情况如下：

各班级课程学习情况如下：

 - 4 -

3.交流互动情况

为促进参训教师充分交流互动，本次培训提供了主题研讨、学员论坛

等互动交流平台。参训教师在积极学习视频课程的同时，可踊跃参与交流

互动。因学习刚刚开始，目前参与班级研讨人数较少。

附件：1.班级培训数据

2.已注册参训教师及学习数据

                                          教师发展中心

2020 年 6 月 12 日

青海师范大学教师发展中心      2020  年 6  月 12  日印发